<logo da Organização da Sociedade Civil>

DECLARAÇÃO DE ADIMPLÊNCIA ÁS TIPIFICAÇÕES DA LEI 13.019/2014
DECLARO para os devidos fins junto a essa Secretaria de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social – SETADES, sob penas previstas no Artigo 299 do Código Penal que a Organização da Sociedade Civil, denominada de __________________, não se encontra em nenhuma das situações de impedimento dispostas no Art. 39 da Lei n° 13.019/2014.
== Município ==(ES)    de       de     .

___________________________________________

Assinatura do Representante Legal da OSC

Mod. For. 006